АДМИНИСТРАЦИЯ

Кутейниковского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июля 2013 г.                                   №  54                                   сл. Кутейниково
О внесении изменений в постановление

Администрации Кутейниковского сельского поселения
от 28.12.2012 № 80
Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Ростовской области  от 23.04.2013 № 202 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 12.11.2012 № 986», в соответствии с Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 12.2012 №  «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников» следующие изменения:
Пункт 1 изложить в редакции:

"1. Обеспечить поэтапное повышение уровня заработной платы отдельным категориям работников учреждений культуры начиная с 2013 года и доведение соотношения заработной платы к средней заработной плате по Ростовской области к 2018 году в соответствии со следующей динамикой:

1.1. Работников учреждений культуры в 2013 году - 56,1 процента, в 2014 году - 64,9 процента, в 2015 году - 73,7 процента, в 2016 году - 82,4 процента, в 2017 году - 91,2 процента, в 2018 году - до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на Интернет сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на  заведующую сектором экономики и финансов Жмурко Е.В.
Глава Кутейниковского сельского поселения                            Н.Н. Лихачевская

Постановление вносит

 сектор экономики

 и финансов